
Warta, dnia 14.04.2023 r. 

 

Zamawiający: 

Powiat Sieradzki 

Zespół Szkół Specjalnych w Warcie 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marii Konopnickiej 

98-290 Warta, ul. 3 Maja 29       

                                                                          

Oznaczenie sprawy: ZSS.271.8.2023 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji (art. 275 pkt 2 Pzp.) na remont pomieszczeń oraz 

przebudowa węzłów sanitarnych w budynku Zespół Szkół Specjalnych w Warcie przy ul. 3-go 

Maja 29, 98-290 Warta na potrzeby osób z niepełnosprawnościami- Szkoła dla Wszystkich". 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt 20 SWZ. Wybrana została oferta złożona przez:  

 

P.P.H.U. CIELCE 

Marek Woźniak 

ul. Słowiańska 98 

62-800 Kalisz 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 209 100,00 zł brutto. 

 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną ofercie w każdym kryterium oceny 

ofert oraz łączną punktację: 



 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy P.P.H.U. CIELCE Marek Woźniak ul. Słowiańska 98, 62-800 Kalisz  spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 20 SWZ. 

 

 

 

 

Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Warcie 

                                                                    /-/ Elżbieta Słowińska 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Kryterium 

Okres 

gwarancji 

w 

miesiącach 

Liczba 

punktów w 

kryterium  

Okres 

gwarancji  

Łączna 

punktacja 

1. 

P.P.H.U. CIELCE                      

Marek Woźniak                                 

ul. Słowiańska 98                                

62-800 Kalisz 

209 100,00 60,00 60 40,00 100 

2. 

W i B s.c. S. Węzikowski, J. 

Byczkowski, K. Węzikowski 

ul. Zakładników 35 A                     

98-200 Sieradz 

264 450,00 47,40 60 40,00 87,40 


		2023-04-14T10:49:33+0200




